
Nr Emer Atësi Mbiemer Orari

1 Amarilda Islam Korra 18.07.2025 Ora 12:30

2 Anxhelo Gjergji Feto 18.07.2025 Ora 12:30

3 Arsela Fadil Bashi 18.07.2025 Ora 12:30

4 Benard Bedri Alldervishi 18.07.2025 Ora 12:30

5 Donisa Mhill Ndreca 18.07.2025 Ora 12:30

6 Elisa Ismet Kamberi 18.07.2025 Ora 12:30

7 Enelejd Refat Likaj 18.07.2025 Ora 12:30

8 Ergys Shyqyri Sako 18.07.2025 Ora 12:30

9 Erinda Lutfi Caushi 18.07.2025 Ora 12:30

10 Ermira Dashnor Isufi 18.07.2025 Ora 12:30

11 Genalda Gentjan Xhepa 18.07.2025 Ora 12:30

12 Hygerta Ibrahim Duraku 18.07.2025 Ora 12:30

13 Ilma Ilir Gega 18.07.2025 Ora 12:30

14 Ina Ajet Ndou 18.07.2025 Ora 12:30

15 Ina Llazar Kadëna 18.07.2025 Ora 12:30

16 Ivigina Armand Hatija 18.07.2025 Ora 12:30

17 Julian Thanas Hyso 18.07.2025 Ora 12:30

18 Klodiana Gjin Doçaj 18.07.2025 Ora 12:30

19 Mariol Kastriot Aliko 18.07.2025 Ora 12:30

20 Matilda Nesim Mollaj 18.07.2025 Ora 12:30

21 Nerajda Sazan Vathi 18.07.2025 Ora 12:30

22 Patricia Luigj Alija 18.07.2025 Ora 12:30

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara 

orarit të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet 

mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të 

komunikimit gjatë zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si 

kriter mos kualifikimi.

 Art Pamor 


